



## Delta 2 ApS

Delta 2  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 41173173

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2023

---

**Lars Ole Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Delta 2 ApS

Delta 2

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41173173

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Lars Ole Hansen

Rasmus Byriel

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Michael Bach

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.113 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.744.050</b>	<b>1.714.581</b>
Administrationsomkostninger		(26.009)	(13.728)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.718.041</b>	<b>1.700.853</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.581	19.221
Andre finansielle omkostninger		(298.891)	(294.901)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.426.731</b>	<b>1.425.173</b>
Skat af årets resultat	3	(313.551)	(311.370)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.113.180</b>	<b>1.113.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
Overført resultat		(1.086.820)	(886.197)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.113.180</b>	<b>1.113.803</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		25.787.317	26.082.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.771	53.993
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>25.889.088</b>	<b>26.136.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.889.088</b>	<b>26.136.850</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.519.760
Andre tilgodehavender		0	97.914
Periodeafgrænsningsposter		0	24.707
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.642.381</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.497.374</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.497.374</b>	<b>2.642.381</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.386.462</b>	<b>28.779.231</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		331.484	206.922
Overført overskud eller underskud		6.675.892	7.762.712
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.317.376</b>	<b>10.079.634</b>
Udskudt skat		4.482.000	4.339.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.482.000</b>	<b>4.339.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.349.641	12.022.347
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		33.183	192.878
Deposita		1.016.899	991.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>12.399.723</b>	<b>13.206.344</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	682.925	680.919
Bankgæld		0	219.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	39.707
Skyldige sambeskatningsbidrag		207.693	214.508
Anden gæld		279.245	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.187.363</b>	<b>1.154.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.587.086</b>	<b>14.360.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.386.462</b>	<b>28.779.231</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.000	206.922	7.762.712	2.000.000	10.079.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Værdireguleringer	0	124.562	0	0	124.562
Årets resultat	0	0	(1.086.820)	2.200.000	1.113.180
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>331.484</b>	<b>6.675.892</b>	<b>2.200.000</b>	<b>9.317.376</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

Selskabet beskæftiger ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	419.598	407.357
	<b>419.598</b>	<b>407.357</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	207.693	214.508
Ændring af udskudt skat	107.867	99.610
Regulering vedrørende tidligere år	(2.009)	(2.748)
	<b>313.551</b>	<b>311.370</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.884.720	57.592
Tilgange	112.009	59.827
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.996.729</b>	<b>117.419</b>
Af- og nedskrivninger primo	(801.863)	(3.599)
Årets afskrivninger	(407.549)	(12.049)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.209.412)</b>	<b>(15.648)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.787.317</b>	<b>101.771</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	682.925	680.919	11.349.641	9.330.530
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	0	33.183	0
Deposita	0	0	1.016.899	991.119
	<b>682.925</b>	<b>680.919</b>	<b>12.399.723</b>	<b>10.321.649</b>

Langfristet gældsforpligtelse til øvrige kreditinstitutter omfatter et afledt finansielt instrument, der løbende måles til dagsværdi, og omfatter bytte af rentebetalinger af hovedstol på 2.725 t.kr. i fast mod variabel rente (renteswap). Aftalen løber indtil 2025, og er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

Forpligtelsens forfaldsfordeling kan ikke opgøres pålideligt, og fremgår derfor ikke af ovenstående oversigt.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Furnipart Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Til sikkerhed for bankgæld og afledte finansielle instrumenter er deponeret ejerpandebrev på nom. 4.000 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.889 t.kr.
